47) Conforme legislação municipal, do Corpo de Bombeiro e projeto estrutural, neste 
empreendimento, está PROIBIDO o fechamento de qualquer um dos terraços com caixilhos.  

48) O empreendimento possuirá garagem coletiva descoberta com capacidade para 109 (cento e 

nove) vagas de estacionamento, sendo 101 (cento e uma) vagas  descobertas de veículos de 
passeio de tamanho 2,20m por 4,50m, com a seguinte designação numérica 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,

[...]

designação numérica 01, 55, 56, 57, 58 e 59. Possui também 06 (seis) vagas descobertas 
destinadas para guarda de motos de tamanho 1,00m por 2,00m, com a seguinte designação 
numérica 1, 2, 3, 4, 5 e 6 e 25 (vinte e cinco) locais descobertos para guarda de bicicletas. 

As 101 (cento e uma) vagas descobertas de veículos de passeio, foram consideradas de uso 
comum indeterminada e atribuídas as unidades da seguinte maneira: 

• Torre A – Subcondomínio 1 e Torre B – Subcondomínio 2: 
 Apartamentos do 14º Pavimento Tipo de finais: 1, 2 e 3 = 01 vaga;